Zbývá uhradit 
v Kč

Vyhlašovaná cena 
v Kč

Část kupní ceny 
nabídnutá nad 
vyhlašovanou 

cenu
Zruč nad Sázavou 400/2 212 650,00 Kč 0,00 Kč 6 860,00 Kč 205 790,00 Kč

Celkem 212 650,00 Kč 0,00 Kč 6 860,00 Kč 205 790,00 Kč
2) Část kupní ceny ve výši 6 860,00 Kč (slovy; šesttisícosmsetšedesát korun českých) 

kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu kupní 
ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 205 790,00 Kč (slovy: dvčstčpčttisícsedmsetdevadesát 
korun českých) bude kupujícím hrazena prodávajícímu nejpozdčji do 30 let ode dne účinnosti